
Ул>1 

М И Н И С Т Е Р С Т В О СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р и к л 3 

Q07 7.mR №Г^Л-^-01 1-09-196 

Юб утверждении Перечня 
сельскохозяйственных 
товаропроизводителей, в коюрых 
принято решение о 
предоставлении субсидий, 
Перечня сельскохозяйственных 
товаропроизводителей, в 
отношении которых принято 
решение об отказе в 
предоставлении субсидий 

В целях реализации основного мероприятия «Оказание несвязанной 

поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области 

растениеводства» государственной программы «Государственная поддержка 

агропромышленного комплекса Пермского края», утвержденной 

постановлением Правигельсгва Пермского края от 3 октября 2013 г. № 1320-п, 

в соответствии с Порядком предоставления субсидий на оказание несвязанной 

поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области 

растениеводства, утвержденным постановлением Правительства Пермского 

края от 13 марта 2017 года г. № 84-ri, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый 11еречеыь сельскохозяйственных 

товаропроизводителей, в отношении которых принято решение 

о предоставлении субсидий в 2018 году в рамках Порядка предоставления 

субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным 

товаропроизводителям в области растениеводства (по посевным площадям, 

занятым зерновыми, зернобобовыми и кормовыми сельскохозяйственными 

культурами), утвержденным постановлением Правительства Пермского края 

от 13 марта 2017 года № 84-п (второй этап). 

2. Утвердить прилагаемый Перечень сельскохозяйственных 

товаропроизводителей, в oi ношении коюрых принято решение 

о предоставлении субсидий в 2018 году в рамках Порядка предоставления 

субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным 

СЭД-25-01.1-02-196 19.07.2018 



постановлением Правительства Пермского края от 13 марта 2017 года № 84-п 

(второй этап). 

3. Утвердить прилагаемый Перечень сельскохозяйственных 

товаропроизводителей, в отношении которых принято решение 

о предоставлении субсидий в 2018 году в рамках Порядка предоставления 

субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным 

товаропроизводителям в области растениеводства (в области развития 

производства овощей открытого грунта), утвержденным постановлением 

Правительства Пермского края от 13 марта 2017 года № 84-п (второй этап). 

4. Утвердить прилагаемый Перечень сельскохозяйственных 

товаропроизводителей, в отношении которых принято решение 

о предоставлении субсидий в 2018 году в рамках Порядка предоставления 

субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным 

товаропроизводителям в области растениеводства (по посевным площадям, 

занятым рапсом) , утвержденным постановлением Правительства Пермского 

края от 13 марта 2017 года № 84-п (второй этап). 

5. Начальнику отдела инвестиций и развития агропродовольственного 

рынка Н.Ю.Першиной обеспечить размещение настоящего приказа 

на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия 

Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

по адресу: www.agro.permkrai.m. 

Министр / X / ' A.M. Козюков 

http://www.agro.permkrai.m


УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства сельского хозяйства 

и продовольствия Пермского края 

от 19.07.2018 № СЭД-25-01.1-02-196 

Перечень 
сельскохозяйственных товаропроизводителей, 

в отношении которых принято решение о предоставлении субсидий 
в 2018 году в рамках Порядка предоставления субсидий на оказание 

несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям 
в области растениеводства (по посевным площадям, занятым 

зерновыми, зернобобовыми и кормовыми сельскохозяйственными 
культурами), утвержденного постановлением Правительства Пермского 

края от 13 марта 2017 года 
№ 84-п (второй этап) 

Полное наименование 
муниципального района 

Полное наименование получателя 
субсидии 

ИНН 

5930004^6103 
Бардымский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Рахматуллин Илдар Мунибович 

Бардымский 
мунич н п я л ь н ь т й район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Балтаева Софья Талгатовна 

593000887808 

Бардымский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Мир» 

5930005505 

Бардымский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Калиновка» 

5930005576 

593000993108 
Бардымский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Рожков Дмитрий Владимирович 

593000693866 Бардымский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Дускаев Илхам Нагимович 
Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Кучукбаев Рамиль Юнусович 

590600318519 Бардымский 
мунипнпяльный район 
Бардымский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Чурмаев Альберт Ахмазыевич 

593002458674 

593200593548 Большесосновский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Прохира Валентина Федоровна 

Большесосновский 
муниципальный район 

Индивидуальный предприниматель 
Старцев Виктор Федорович 

593200024076 

Большесосновский 
муниципапьный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Лыпское» 

57208000055 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Вьюгова Светлана Владимировна 

593200808602 

593201288191 

Большесосновский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Смирнов Максим Михайлович 

Большесосновский 
муниципальный район 



Большесосновский 
чуншшпальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Искра» 

5947000463 

5947000618 
Большесосновский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Советский» 

593201247269 
Большесосновский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Харламов Николай Петрович 

Березовский 
муниципальный район 

Сельскохозяйственный производственный 
кооператив «Имени Ильича» 

5918213530 

Верещагинский 
мучипипяльный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Агросепыч» 

5933007081 

593302740865 

5933272026 

Верещагинский 
муниципальный район 

Индивидуальный предприниматель Тонков 
Иван Иванович 

Верещагинский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Заполье» 

Верещагинский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Агрофирма 
«Галинское» 

5933271801 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Кононов Алексей Михайлович 

594489027612 Еловский муниципальный 

район 
593500177073 Еловский муниципальный 

район 
Еловский муниципальный 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Копеев Юрий Петрович 

593500031405 

район 
Еловский муниципальный 

-район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Кустов Иван Петрович 

593500179225 Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Ощепкова Елена Александровна 

593500155626 
Еловский муниципальный 
район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Кобелев Леонид Титович 

Еловский муниципальный 
район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Натурпродукт» 

5919013012 

Индивидуальный предприниматель Вайда 
Василий Иванович 

593500194939 
Еловский муниципальный 

район 
Еловский муниципальный 

район 

59350021799^ Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Жуланов Андрей Николаевич 

593500224573 
Еловский муниципальный 
район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Елькина Марина Николаевна 

593500047476 

593501466783 

Еловский муниципальный 

район 
Еловский муниципальный 
район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Санников Валерий Евгеньевич 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Миков Александр Витальевич 

Еловский муниципальный 
район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Поварницын Валерий 
Леонидович 

593500047300 

593500298085 Еловский муниципальный 

район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Бурнышев Юрий Николаевич 

5935000243 

593500742938 

Еловский муниципальный 

район 
Еловский муниципальный 

район 

Сельскохозяйственный производственный 

кооператив имени Фурманова 
Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Шадрин Михаил Юрьевич 



Ильинский муниципальный 
район 

Збшество с ограниченной 
этветственностью «Русь» 

5907049085 

5907042523 Ильинский муниципальный 
эайон 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Урал» 

5903105987/6 Ильинский муниципальный 
район 

Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Скоробогатова Александра Сергеевича 

81070288191 
Кудымкарский 
муниципальный район 

Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Бражкин Петр Иванович 

Кудымкарский 
муниципальный район 

Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Нечаева Лидия Александровна 

377381076291 

598100052520 
Кудымкарский 
муниципягтьный район 

Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Ярков Андрей Михайлович 

810101337577 
Кудымкарский 
муниципапьный район 

Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Зубова Наталья Анатольевна 

Куединский 
муниципапьный район 

Сельскохозяйственный производственный 
кооператив «Федоровский» 

5939005059 

5939006285 Куединский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Движение» 

5957018734 
Куединский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Чапаева» 

5939000452 Куединский 
муниципапьный район 

Сельскохозяйственный производственньга 
кооператив «Горд Кужим» 

5917000057 

5904152038 

Кунгурский 
муниципапьный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Родник» 

Кунгурский 
муницигтяттьный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Кылосовское» 

Кунгурский 
муниципальный район 

Индивидуальный предприниматель Глава 
корестьянского (фермерского) хозяйства 
Игнатьевская Светлана Владимировна 
Индивидуальный предприниматель Глава 
крестьянского (фермерского) хозяйства 
Хамидуллин Айбулат Рашитович 

591706479324 

Кунгурский 
муниципальный район 

591791780650 

5917591459 Кунгурский 
муниципальный район 

Акционерное общество «Птицефабрика 
«Комсомольская» 

5917597972 Кунгурский 
муниципапьный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Новая жизнь» 

Красновишерский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Паршаков Анатолий 
Трофимович 

594100490861 

Красновишерский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Паршаков Александр 
Киприянович 

594100317708 

5918840122 
Лысьвенский городской 
округ 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Партнер» 

Лысьвенский городской 
округ 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Голубцов Максим Васильевич 

591878394000 

594202950109 
Нытвенский 
муниципальный район 

Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Ощепков Павел Владимирович 



Нытвенский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Уралец» 

лава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Спичкин Валерий Николаевич 

5916024111 

591603249255 
Октябрьский 
муниципальный район 

лава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Сабиров Денис Ильдарович 

594304926803 
Октябрьский 

льный район муниципа! 
Октябрьский 
муниципальный район 

594303526697 лава крестьянского (фермерского) 
созяйства Хасватова Оксана Анисовна 

5951000628 
Ординский 
муниципальный район 

Эбщество с ограниченной 
ответственностью «Колхоз имени Ленина» 

590848809745 
Ординский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Кривопалов Евгений Сергеевич 

5951U03298 
Ординский 

•ниципальный район 
щ 
Ординский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «УралАгро» 
Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Зотов Алексей Иванович 

594500295054 

595152040819 
Ординский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Генералов Валерий Николаевич 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Генералов Николай Васильевич 

594500002170 
Ординский 
муниципальный район 

432101210985 
Ординский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Ширяев Василий Александрович 

Осинский муниципальный 

-район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Горы» 

5944203120 

Осинский муниципальный 

район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Индивидуальный 
предприниматель Смолоногина Наталья 
Викторовна 

590847756804 

5944011259 
Осинский муниципальный 

район 

Оханский муниципальный 

район 

Сельскохозяйственный производственный 

кооператив «Кузнечиха» 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Сельскохозяйственное 

предприятие «Андреевка» 

5947017026 

5947017114 
Очерский муниципальный 

район 

Пермский муниципальный 

район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «СП Карсоновское» 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Агропромышленный 

комплекс «Красава» 

5905262890 

5948026633 
Пермский муниципальный 

jmnoii 
Пермский муниципальный 
район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Русь» 
Акционерное Общество «ПРОДО 
Птицефабрика Пермская; 

5948008585 

Индивидуальный предприниматель 1 лава 
крестьянского (фермерского) хозяйства 
Шашерин Николай Дмитриевич Пермский муниципальныг 

район 

590501812237 

594900501336 
Сивинский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Шипицин Андрей 

^ ^ р 



Александрович 
] Ллава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Аликин Евгений Никитич 

594900526450 
Сивинский 

ннципаттьный район 
"ивинский 
муниципальный район 

594910461474 лава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Мальцева Вера Максимовна 

5951899363 
!уксунский 

муниципальный район 

Общество с ограниченной 
)тветственностью «Житница Урала» 

595100515081 
Суксунский 

ниципапьный район wy 
Суксунский 
муниципальный район 

^лава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Ярушина Лидия Николаевна 

5951899081 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Зерновое» 

595100741108 
Суксунский 

щципальный район 
Суксунский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Клепалов Виктор Вячеславович 

595100008638 Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Малафеев Николай Васильевич 
Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Волков Александр Андреевич 

595152007466 
Суксунский 
муниципальный район 
Уинский муниципальный 

раион 
Уинский муниципальный 
район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Нива» 

5953002050 

595300409130 Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Матынов Данил Матынович 

592012241044 
Чайковский 

м ушщипальный район 
Чайковский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Килин Сергей Александрович 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Гутарев Вадим Вячиславович 

592000520438 

5920018495 
Чайковский 

ниципальный район -му 
Чайковский 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Золотой теленок» 

шьный раион муниципа! 
Чайковский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Прикамье» 

5920038597 

592006392013 Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Глухов Юрий Владимирович 

Чайковский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Давлетшина Рамзиля 
Хайрулловна 

592003618600 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Бандурин Сергей Борисович 

592000055808 

Чайковский 
муниципальный район 592061278738 

£Ш_ 
Чайковский 
муниципальный рай 
Частинский 
муниципальный район 
Частинский 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Килин Алексей Александрович 

5947014096 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Пихтовское» 

5947000350 

-м униципальный район 
Частинский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Западный-Агро» 

5955001485 Сельскохозяйственный производственный 
кооператив «Прикамье» 

5956002026 

Чердынское 
муниципальный район 
Чернушинский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Чердынское-2 » 

5957011129 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Русь» 



Чернушинский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Заболотных Сергей Егорович 

595/87322213 

5957018318 
Чернушинский 

ниципальный район му 
Чернушинский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Заря-Агро» 
Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Черепанов Николай Васильевич 

595787386898 

Чернушинский 
муниципальный район 

Колхоз (Сельскохозяйственный 
производственный кооператив) «Красный 
Уралец» 

5957002090 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Поликарпова Ольга Валерьевна 
Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Бажин Алексей Петрович 

595700450728 

Чернушинский 
муниципальный район 592102513373 
Чусовской 

j_муниципальный район 



УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства сельского хозяйства 

и продовольствия Пермского края 
от 19.07.2018 № СЭД-25-01Л-02-196 

Перечень 
сельскохозяйственных товаропроизводителей, 

в отношении которых принято решение о предоставлении субсидий 
в 2018 году в рамках Порядка предоставления субсидий на оказание 

несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям 
в области растениеводства (по посевным площадям, занятым 

картофелем (за исключением семенного картофеля)), утвержденного 
постановлением Правительства Пермского края от 13 марта 2017 года 

№ 84-п (второй этап) 

Полное наименование 
муниципального района 

Полное наименование получателя 
субсидий 

ИНН 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Балтаева Софья Талгатовна 

593000887808 
Бардымский 
муниципальный район 

Бардымский 
ниципальный район му 

Бардымский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Дускаев Илхам Нагимович 

593000693866 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Кучукбаев Рамиль Юнусович 

590600318519 

Большесосновский 
ниципальный район -му 

Березовский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Смирнов Максим Михайлович 

593^01288191 

594000025797 Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Маракулина Оксана Юрьевна 

593302740865 
Верещагинский 
муниципальный район 

Индивидуальный предприниматель Гонков 
Иван Иванович 
Общество с ограниченной ответственностью 
«Компания ПЕРМСКИЕ ОВОЩИ» 

5944206716 
Еловский муниципальный 

район 593700011413 
Карагайский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Лучников Сергей Петрович 

Кудымкарский 
муниципальный район 

Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Нечаева Лидия Александровна 

377381076291 

Индивидуальный предприниматель Глава 
крестьянского (фермерского) хозяйства 
Хавыев Алмаз Альбертович 

Кунгурский 
муниципальный район 

594000861061 

Индивидуальный предприниматель Глава 
крестьянского (фермерского) хозяйства 
Назин Идиятулла Назипович 

Кунгурский 
муниципальный район 

594000116081 

Индивидуальный предприниматель 1 лава 
крестьянского (фермерского) хозяйства 
Хавыев Раушан Хафизович 

Кунгурский 
муниципальный район 

595300974519 



Краснокамский 
муниципапьный район 
Красновишерский 
муниципальный район. 

Красновишерский 
муниципальный район 

Ординский 
мунцципяттькмй район. 
Ординский 
муниципапьный район. 
Ординский 

муниципапьный район. 
Суксунский 
муниципальный район. 
Суксунский 
муниципальный район. 
Уинский муниципальный 
-patten 
Чайковский 
муниципальный район. 
Чусовской 
муниципальный район. 

Глава крестьянского (фермерского) 
(хозяйства Жукова Елена Брониславовна 

Глава крестьянского (фермерского) "" 
хозяйства Паршаков Анатолий Трофимович 
Глава крестьянского (фермерского) "" 
хозяйства Паршаков Александр 
Киприянович 

ъшттгт-

"59^50490861— 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Кривопалов Евгений Сергеевич 

594100317708 

"590$т09745-

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Генералов Валерий Николаевич 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Генералов Николай Васильевич 
Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Малафеев Николай Васильевич 
Глава крестьянского (фермерского") "" 
хозяйства Волков Александр Андреевич 

595152040St»-

594500002170-

595Ш00О8Ш-

Глава крестьянского (фермерского") 
хозяйства Таинов Даниль Рашитович 

Глава крестьянского (фермерского) ~ 
хозяйства Гутарев Вадим Вячиславович 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Бажин Алексей Петрович 

595152007466-

595300237635-

59200052043» 

-592102513373-



УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства сельского хозяйства 
и продовольствия Пермского края 

от 19.07.2018 №СЭД-25-01Л-02-196 

Перечень 
сельскохозяйственных товаропроизводителей, 

в отношении которых принято решение о предоставлении субсидии 
* 2 ^ 8 годТв Рамках Порядка предоставления субсидий на оказание 

открытого грунта), утвержденного постановлением Правительства 
Пермского края от 13 марта 2017 года 

№ 84-п (второй этап) 

Полное наименование 
муниципального района 

Полное наименование получателя 
субсидии 

Глава крестьянского (фермерского) 
уо^яйства Смирнов Максим Михайлович 

ИНН 

593201288191 
Большесосновский 
муниципальный район 
Ильинский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Урал» 

5907042523 

Крестьянское (фермерское) хозяйство 
Нечаева Лидия Александровна Кудымкарский 

муниципальный район 
Кунгурский 
муниципальный район 

377381076291 

Индивидуальный предприниматель Глава 
крестьянского (фермерского) хозяйства 
Назин Идиятулла Назипович 

594000116081 

Индивидуальный предприниматель 1 лава 
крестьянского (фермерского) хозяйства 
Хавыев Раушан Хафизович 

Кунгурский 
муниципальный район 

595300974519 

Красновишерский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Паршаков Александр 
Киприянович 
Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Беляев Владимир Александрович 

594100317708 

594500941029 

Ординский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Окунцев Сергей Викторович 

594501299809 
Ординский 

муниципальный раион 
Ординский 
муниципальный район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Генералов Николай Васильевич 

594500002170 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Малафеев Николай Васильевич 

595100008638 
Суксунский 

ок. муниципальный рай 
Уинский муниципальный 
район 
Уинский муниципальный 
район 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Харисов Ильгат Юрнсович 

595300972293 

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Азьмукова Альфида Радифовна 

595300972367 

• • i i ш^щят 



УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства сельского хозяйства 
и продовольствия Пермского края 

от 19.07.2018 № СЭД-25-01.1-02-196 

Перечень 
сельскохозяйственных товаропроизводителей, 

в отношении которых принято решение о предоставлении субсидии 
в 2018 году в рамках Порядка предоставления субсидий на оказание 

несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям 
в области растениеводства (по посевным площадям, занятым 

рапсом), утвержденного постановлением Правительства Пермского края 
от 13 марта 2017 года 

№ 84-п (второй этап) 

Полное наименование 
муниципального района 

Полное наименование получателя 
субсидии 

ИНН 

Пермский муниципальный 
район 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Русь» 

5948026633 

Чернушинский 
муниципальный район 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Совхоз Дружный» 

5957002082 

I • • 



УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства сельского хозяйства 

и продовольствия Пермского края 

от 19.07.2018 №СЭД-25-01.1-02-196 

Перечень 
сельскохозяйственных товаропроизводителей, 

в отношении которых принято решение об отказе в предоставлении 
субсидий в 2018 году в рамках Порядка предоставления субсидии 

на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным 

товаропроизводителям 
в области растениеводства (по посевным площадям, занятым 

картофелем (за исключением семенного картофеля)) J ™ P ^ e » " ° ™ 
постановлением Правительства Пермского края от 13 марта 2017 года 

№ 84-п (второй этап) 

Полное 
наименование 

муниципального 
района 

Полное 
наименование 

получателя субсидии 
ИНН Причина отказа 

Невыполнение условия 
предоставления субсидий 

в соответствии 
с п. 3.7.1 постановления 

Правительства Пермского 
края от 13.03.2017 г. 

№ 84-п 

Большесосновский 
муниципальный 

район 

Глава крестьянского 

(фермерского) 

хозяйства Смирнова 

Вера Петровна 

594702802028 



УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства сельского хозяйства 
и продовольствия Пермского края 

от 19.07.2018 № СЭД-25-01.1-02-196 

Перечень 
сельскохозяйственных товаропроизводителей, 

в отношении которых принято решение об отказе в предоставлении 
субсидий в 2018 году в рамках Порядка предоставления субсидии 

на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным 
товаропроизводителям в области растениеводства (по посевным 

площадям, занятым зерновыми, зернобобовыми и кормовыми 
сельскохозяйственными культурами), утвержденного постановлением 

Правительства Пермского края от 13 марта 2017 года 
№ 84-п (второй этап) 

Полное 
наименование 

муниципального 
района 

Юсьвенский 
муниципальный 
район 

Полное наименование 
получателя субсидии 

Глава крестьянского 
(фермерского) хозяйства 
Баяндин Александр 
Иванович 

f-

ИНН 

810201234448 

Причина отказа 

Невыполнение условия 
предоставления 

субсидий 
в соответствии 

с п. 3.7.1 постановления 
Правительства 

Пермского края от 
13.03.2017 г. 
№ 84-п 


